
Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4
18.07.2022

TITULKA

STUDIE

Tereza Víchová

Investor :
M.Ú. :

Akce :

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

STUDIE

18.07.2022

Královéhradecký

Tereza Víchová

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2021-06-046

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



7 2 0 0

24
00

24
00

60
40

60
40

238

30
0

242

241

37
5

89
28

J

J

I

28
50

15
0

201

18
5

Z T U Ž I D L O
202

Z T U Ž I D L O

O
DV

ĚT
RÁ

NÍ
 P

RŮ
LE

Z.
KA

NÁ
LU

VZ
T

269

15
0

11
64

3

H

G

F

+4,200

203
700(2600)

2 1 0 0

18
00

240

237

239

236

234

+4,200

272 235

2 1 0 0

6 1 0 0

6 0 0

24
00

60
0

245

1 8 0 0 9 0 0

243

19
7080
0

5 4 0 0

5 2 0 0

+4,200

6 0 0

244

6 0 0

Z T U Ž I D L O

37
5

15
0

28
50 +4,200

2 3 8 0

Z T U Ž I D L O

267

231

1 8 0 09 0 0

24
00

60
0

24
00

(9
00

)

258

11
64

2

+4,200

15
0

24
00

1 2 5

1 8 5

2 4 0 0

4 7 0

7 4 4 5

E

D

204

15
0

209

15
0

30
20

C

B

15
0

205

207

208
277

+4,200

47
0

A

A

1

210

2 3

98
80

2 4 0 0

5 7 8 85 05 7 8 8 5 0

2 4 0 0

24
00

60
0

60
0

24
00

60
0

246

U M Ě L Á  Z E L E Ň

24
00

2 4 0 0

247

6 0 0

24
00

(9
00

)

250

271

6 0 06 0 0

278

6 0 0

249248

213 214

Z T U Ž I D L O

215

232

11
66

0

2 4 0 0

1 8 5

60
0

24
00

24
00

60
0

60
0

257

2 4 0 0

2400(900)

6 0 0

24
00

253

229

15
0

227

Z T U Ž I D L O

220 222

221

217

223

15
0

30
20

15
0

226

279

+4,200

225

18
00

4 5 6 7 8

219

9

47
0

10

33
00

233

4 7 0

19
70

90
0

19
70

90
0

800

1970

80
0

19
70

80
0

19
70

1970

900

1970

700

800

1970

800

1970

800

1970

A A'

B
'

C C'

5 6 6 0

1 8 5

11893 1 8 5 5 8 9 2

11
04

5

4 4 4 5

73
92

18
5

4 4 4 5

EW
 15

 D
1-

C-
S

E I  3 0  D 3 -C

EI  3 0  D 3 -C

EI  3 0  D 3 -C

EI
 30

 D
3-

C

EI
 30

 D
3-

C

EW
 30

 D
3-

C

E I  4 5 -C

EI
 30

 D
3-

C

EI
 30

 D
3-

C

E I  3 0  D 3 -C

E W  1 5  D 1 -C -SE W  3 0  D 3 -C

EI  3 0  D 3 -C EI  3 0  D 3 -C

18
25

18
5

37
40

12
5

1 2 5
1 5 0

17
75

11
55

12
5

12
5

1 5 0 2 0 2 5 1 9 7 5 1 5 0

15
0

31
55

12
5

24
00

12
5

27
45

15
0

20
0

29
80

18
5

29
80

3 0 0 03 0 0 0

S K L O  E W  4 5

700(2600)700(2600)

24
00

(9
00

)
24

00
(9

00
)

24
00

(9
00

)
24

00
(9

00
)

2400(900)2400(900)2400(900) 2400(900)2400(900)

24
00

(9
00

)
24

00
(9

00
)

24
00

(9
00

)
24

00
(9

00
)

S K L O  E W  4 5

E I  4 5 -C

EW
 45

EW
 45

230
900

1970

900

1970

SV
 29

00

SV
 3

00
0

SV 3000

SV
 3

00
0

SV 2900

SV 25
00

SV 2500

SV
 2

50
0

SV  2900

SV
 29

00

SV 3000

SV
 3

00
0

SV
 2

50
0

SV 3000
SV

 3
00

0

SV 2600

SV 26
00

SV 26
00

SV 3000

SV 26
00

SV 2600

SV 2500

SV
 3

00
0

SV
 3

00
0

4 7 0

47
0

4 7 0

4 7 0

47
0

4 7 0

4 7 0

1 5 0

1 8 5

47
0

4 7 0

18
5

4 7 0

280281

252

392

60
0

3 8 0

E I  3 0  D 3 - C

1970

700

H

19
70

70
0

EW
 30

 D
3-

C

1600

1970

2 4 0 0

7 2 °

E I
 3 0

 D
3 - C

E I  3 0  D 3 - C

1600
1970

7 2 °

3 8 0

24
0 0

60
0

E W  1 5  D 1

1 5 0 1 7 8 0

3 0 0 1 7 0

1 5 0

18
50

DI
LA

TA
CE

1 2 0 0

70
0

19
70

SV 2600

259

30
0

263

262

261

264

260

266

1970

900

1970

700

EW
 15

 D
1-

C-
S

E I  3 0  D 3 -C

1 2 5
1 5 0

17
75

11
55

12
5

12
5

1 5 02 0 2 51 9 7 5

1 5 0

15
0

20
00

12
5

27
45

15
0

20
0

SV  2600

SV 26
00

SV 2600

SV 26
00

SV
 3

00
0

1970

700

E W  1 5  D 1

1 5 01 7 8 0

3 0 01 7 0

1 5 018
50

70
0

19
70

SV 2600

DI
LA

TA
CE

265
80

0

19
70

80
0

19
70

800

1970

12
5

35
55

1 9 7 5

EI
 30

 D
3-

C1970

900

5 6 6 01 5 0

EI
 30

 D
3-

C

12
5

18
0

1 8 0
1 6 4 0 1 8 52 5 0 0

1 8 0

20
00EW

 15
 D

1

19
92

25
0

12
5

25
038

3

32
0

H

25
0

25
0

12
5

2 1 2 5
1 2 5

2 1 2 5

1 5 0

1 2 570
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

273

18
5

E L255
254

274

276
1 2 51 2 3 7

1 2 5

2 7 5 0
2 5 0

275

19
70

90
0

19
70

90
0

1970

700

1970

700

1970

700

E W  1 5  D 1 -C -S

18
40

12
5

18
40

18
5

18
25

2 1 7 51 2 51 9 5 0

SV 2600

SV
 26

00

SV 2600

1 2 5

1 2 5 0

92
0

92
0

1970

700

SV 2600

SV
 26

00

H

1 2 5

1 2 5

1 2 5

900

1970

1 2 5

1 2 5

1 2 5

H

900

1970

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

900

1970

1 8 5

900

1970

900

1970

1 8 5

900

1970

900

1970

900

1970

1970

900

24
00

SV  3000 SV 3000

SV 3000

18
5

35

27

1 5 0 0

9x
16

1/
30

0

15
00

15
00

4x161/300

15
00

26
43

48

Z T U Ž I D L O

1 4 6 0

211

36

9x
16

1/
30

0

1 5 0 0

40

39

1 5 0 0 1 5 0 0

Z T U Ž I D L O

+4,200

15
00

12
5

4x161/300

9x
16

7/
30

0

35

27

9x
16

1/
30

0

26
43

48

1 4 6 0

218

36

9x
16

1/
30

0

40

39

4x161/300

9x
16

7/
30

0

4x161/300+1,454

+3,554

+2,100 +1,454

+2,100

+3,554

11
66

0
98

80

47
0

29
80

88
50

88
30

33
20

26
80

39
93

21
20

12
00

18
8

11
0

11
60

22
50

73
0

18
0

1 1605 8 0

2250

4 0

2250

4 0 1160 1 5 01 5 05 8 0

3 0 0 6 0 0

6 0 0 3 0 0

SV
 3

00
0

SV
 3

00
0

SV
 2

50
0

SV
 2

50
0

3 0 0 6 0 0

SV
 3

00
0

SV
 3

00
0

SV
 3

00
0

SV 3000

SV 2600

SV 2600

SV 2600

SV 2600

1600
1970

3300 3300

1 2 0 01 2 0 0

3300

1 2 0 01 2 0 0

3300

+4,200

+5,075

+4,200

+5,075

+4,200

+5,075

+4,200

+5,075

27

48

11x167/300

37

38 270

11x167/300

13
00

50
0

13
00

50
0

50
0

26

30
0

13
00

10
0

10
0

30
0

10
0

13
00

10
0

30
0

10
0

1 8 0 03 0 0 0

27

48

11x167/300

37

38268

11x167/300

26

60

50
0

13
00

50
0

13
00

50
0

3 5 0 0

3 0 0 01 8 0 0

10
0

28
90

28
90

60

3 5 0 0 +2,100

10
30

12
00

10
00

10
00

(K
O 

22
00

)
(K

O 
22

00
)

(K
O 

22
00

)
(K

O 
22

00
)

(K O  2 2 0 0 )

(K
O 

22
00

)

(K
O 

22
00

)
(K

O 
22

00
)

(K
O 

22
00

)
(K

O 
22

00
)

(K
O 

22
00

)
(K

O 
22

00
)

(K
O 

22
00

)

(K
O 

22
00

)

(K
O 

22
00

)
(K

O 
22

00
)

26
56

1 2 0 0

24
00

26
56

24
00

24
00

(9
00

)

18
00

24
00

(9
00

)

1 8 0 0

2400(900)

1 8 0 0

2400(900)

1 8 0 0

2400(900)

1 8 0 0

2400(900)

13
50

55
0

11
00

0 ,5 %

0,
5%

5 5 0

21
50

12
00

15
50

20
30

31
10

18
50

21
00

10
00

1 3 5 0
1 2 5

1 5 0

1 2 5
1 2 5 0 1 5 0 0

16
70

12
5

95
0

2 7 5 0

2 0 2 5
1 2 5 2 5 0

1 2 5

1 9 7 5

6 0 0

7 9 5

60
00

1 5 0 0

1 3 7 5

52
70

SV  7500

OD ±0,000

SV 7500

OD ±0,000

SV 7500

OD ±0,000

SV 7500

OD ±0,000

70
0

70
0(

10
00

)

3 0 01 8 5

1 2 0 0

800

1970

800

1970
7 4 4 5

4 7 0

1 8 0 0

2400(900)

1 8 0 0

1 8 0 0

2400(900)

2400(900)

2400(900)

1 8 0 0

7 5 0

7 2 0

7 2 0

7 5 0

15
50

20
30

13
20

60
00

4 7 0

15
50

15
50

21
17

0

32
35

47
80

25
85

74
70

20
30

20
30

60
00

91
30

15
50

13
20

20
30

5 8 3 0

7 8 0 0

5 8 1 0

5 8 3 0

2 5 7 0

2 8 6 0 5 5 0

1 8 5

3 0 0

6 7 5 0

70
0

70
0(

10
00

)

20
30

1 2 0 0

1 7 7 51 8 1 5

1 6 3 5 1 3 5 0 1 3 5 0 1 3 3 5 1 3 5 07 0 2 0 3 6 7 5

7 0 0 (1 0 0 0 )

7 0 0 6 8 5 2 2 5 0 1 9 0 0 2 4 2 0 5 8 1 0

3 9 5 0

5 9 5 0

3 9 5 0 1 7 7 5 1 8 1 5

37
5

24
00

54
55

10
30

24
00

37
5

54
55

18
5

11
04

5
47

0

18
5

2 4 0 5

7 5 0

12
5

98
7

12
5

18
00

90
0

90
0

90
0

90
0

12
5

98
7

12
5

24
00

18
00

1 6 2 5 9 0 0
1 2 5

2 4 2 0

11
00

13
50

55
0

20
30

7 4 4 5

1 5 0 0

2 7 5 0

13
65

1 2 5

1 2 3 8 1 2 518
10

18
5

18
10

1 2 5 0 1 5 0 0

18
85

12
5

26
10

28
55

18
10

15
50

15
50

66
70

48
75

72
82

18
5

73
93

20
30

5 8 3 020
30

1 2 0 0

28
30

7 8 0 0

1 8 5
7 4 4 5 4 7 0

30
70

50

28
80

31
15

33
5

70
0

70
0(

10
00

)
20

30

3 0 0
1 8 5

1106

2 2 1 2

15
50

18
0

1 2 5

47
0

12
5

18
85

12
5

33
20

12
5

2 1 7 5
1 2 5

1 9 5 0

1 2 5

3 6 3

1 2 51 2 5

72
5

6 2 5

10
00

17
65

1 2 5

28
90

91
30

15
50

13
20

20
30

4 4 4 5

1 8 5

2 4 0 0

8 2 3 0

4 4 4 5
1 8 5

2 4 0 0

4 7 0

89
27

18
5

3 7 5

5 6 4 3 4 7 0

64
15

15
50

13
35

18
50

21
00

20
30

33
00

15
00

33
50

70
0

3 6 5 0 7

47
80

4 8 0 0 5 04 0 5 7

1 2 5

2 5 0
1 2 5

2 0 2 5

5 0 0

1 2 5 01 5 0 0

91
5

91
5

91
5

1 2 5

1 5 0

1 2 5
1 3 5 016

70
12

5

95
0

12
5

1 3 5 0

2 7 5 0

22
75

37
25

28
50

1 5 0 0

28
50

4 8 0 0

1 8 5
116301 8 5

17
00

5 6 5

1 0 0

11630

41
80

18
5

31
40

12
5

70
15

18
5

27
25

1 1630

1 0 9 7 5

85 5

3 1 0 0

1 2 5

6 4 0 5

5 0 8 31 7 7 7

6 9 8 5

8 7 7 8 7 7

2 2
8 6

2 2 8 6

1 2
5 5

4 0 0 04 0 0 0

5 6 4 3

5 7 8 8 1 2 5

2 2 1 3

47
0

26
00

4 7 04 7 0

11
80

0

8 8 0 4

7 6 0 8 1 7 6 6 0 11240

14
25

60
0

60
0

2 2 1 3

SV 26
00

SV 2600

2030 2030 2030

95
0

10
752 0 0

14
75

10
00 1 5 0

1 5 0

10
00

1 5 0

10
00

10
75

2 0 0

11
50

10
00 1 5 0

80
01 5 0

1 0 0 0

15
0

SV  2600

10
0

r=
65

0

20
75

4 9 2

65
0

27
44

4 2 51 5 0 12
75

32
5

12
5

1 2 5 2 0 8 7 1 2 5 2 8 1 3 1 2 5

1 0 0 0

70
0 91

5
91

5
91

5

1115

11
05

11
05

5 0 01 2 5

12
5

12
5

1 2 5

12
5

3 0 0

26
0

18
5

77
3

20
0

18
00

80
0

1 5 0

12
5

14
80

1 5 0

37
63

68
80

32
05

14
80

90
0

90
0

90
0

90
0

90
0

90
0

1 8 5

1 8 5

30
0

18
5

36
00

90
0

7 2 0

7 2 0

25
0

20
0

18
5

10
00

9 5 01 7 5

15
0

1 8 6 2

20
0

5 0 0

1 2 53 6 3

1 2 5

1 7 3 7

1 2 5

1 2 5

1 2 5

1 2 51 6 2 5

47
5

37
60

3 7 5

1 8 8 1 8 7

20
30

5 5 0

6 0 0

6 0 0

30
0

6 4 5

1211

1 5 0

30
0

+4,200

±0,000 ±0,000

1 8 5

21
00

1 8 5

V Z T

V Z T

V Z T V Z T

V Z T

V Z T

V Z T

V Z T

V Z T

V Z T

V Z T

V Z T

V Z T + Z T

1 0 04 6 5

10
0

17
00

3 7 5

18
5

1xP1 1xP1

1xP1 1xP1
5 0 0

19
05

10
0

30
0

1 0 0 7 8 5

1xP62xP102xP102xP10

1xP1

1x
P6

1xP1 1xP1

4x
P1

1x
P1

2x
P1

1

2x
P1

1
2x

P1
1

2x
P1

1
4x

P5

1x
P6

1x
P6

4x
P5

2x
P1

1

1x
P1

1xP1

1xP1

1xP1

1xP1

1xP1

1xP1

1x
P4

2xP11 2x
P1

1

2x
P8

2x
P8

2xP8

2x
P1

1

2x
P1

1

2x
P1

1

1xP1 1xP1

1x
P1

1x
P1

1x
P1

1x
P1

1x
P2

1
1x

P2
1

1x
P2

3

1xP24 1xP22 1xP24

1x
P2

2 1x
P2

3
1x

P2
1

1x
P2

1

1x
P2

5

1x
P2

5

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 1 2

Z
1 1 3

Z
1 1 7

Z
1 1 0

Z
1 1 1

Z
1 1 0

Z
1 1 1

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 0 6

Z
1 0 7

Z
1 1 2

Z
1 1 3

Z
1 1 0

Z
1 1 1

Z
1 1 0

Z
1 1 1

Z
1 1 6

Z
1 2 6

Z
1 1 4

Z
1 1 9 L

Z
1 1 4

Z
1 1 9 P

Z
2 2 5 P

Z
2 2 5 L

Z
2 2 7 L

Z
1 4 7 P

Z
1 4 9 P

Z
1 4 9 L

Z
1 4 8 P

Z
1 4 8 L

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 1 L

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 1 P

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 2 0

Z
1 3 7

Z
1 4 6 P

Z
1 2 2 L

Z
1 2 2 P

Z
1 4 6 P

1 8 °

18
5 18

5

1 8
5

1 8 5

1 8 5

1 8 5

6 1 0 0

Z
1 4 5 P

Z
1 5 0 P

Z
1 5 1

Z
1 5 2 P

Z
1 1 4

Z
1 1 8

Z
1 1 5

Z
1 4 5 P

Z
1 5 0 L

Z
1 5 1

Z
1 1 4

18
5

1 8 5

18
5

1 0 0 01 8 5

SL
P

EL

SL
P

EL

E LS L P E LS L P

85
0

45
0

1x
P1

4
UT

14
00

48
0

83
0

1 5 0

110

1 5 0

13
10

25
0

85
0

83
0

110

1x
P1

UT

35
0

13
951 5 0

71
0

35
0

83
0 UT

1 5 0

2 0 5 0

3 0 0 8 5 0 9 0 0
830

1xP1 U T

12
5

12
5

12
5 830

1xP1U T

9 0 0 8 5 0 3 0 0

69
0

71
0

1x
P1

3
UT

83
0

48
0

83
0

UT
1x

P1
4

83
0

1x
P1

UT
85

0

1 10

1x
P1

4
UT

83
0

48
0

1 10

85
0

1 5 0

10
0

48
0

55
0

83
0

1 5 0

UT

Z
1 6 9

Z
1 8 8

Z
1 8 8

2 5 0 1 2 5 1 6 5 0

SV 3250

SV 3000

SV 3000

SV
 3

25
0

SV
 3

25
0

SV
 3

25
0

SV
 3

25
0

SV
 29

00

SV
 29

00

SV
 29

00

Z
1 8 9

30
0

27
00

30
0

2 0

D I L A T A C E  T L . 2 0

6 6 0 0

6 6 0 0

3300

+ 4 ,1 8 5

+ 4 ,1 5 5

+ 4 ,1 8 5

+ 4 ,1 5 5

Z
1 6 2

Z
1 7 3

Z
1 3 6

15
0

6 5 0

15
0

6 5 0

25
0

25
0

25
0

V Z T V Z T

1 0 0 6 6 5

10
0

60
0

35
0

35
0

Z
1 9 0 P

Z
1 7 8 P

Z
1 8 6

Z
1 8 0

Z
1 7 8 L

Z
1 8 0

Z
1 8 6

Z
1 9 9 Z

1 9 9

Z
2 1 0

Z
2 1 0

Z
1 8 6

Z
1 7 9 P

Z
1 7 9 L

Z
1 8 6

Z
1 9 0 L

SV 32
50

SV
 32

50

Z
1 9 8 L

Z
1 9 8 P

V Z T

SV 3000

SV 3000

+2,100

E L

V Z T  6 5 0 /3 2 5

S H  2 9 7 5

16
20

V Z T  6 5 0 /3 2 5

S H  2 9 7 5

2 3 8 5

+ 6 ,6 5 0

+ 5 ,2 0 0

+ 6 ,6 5 0

+ 5 ,2 0 0

1 8 5

1 8 5

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

K
5 1 3

K
5 1 3

K
5 1 3 K

5 1 3

K
5 1 4

K
5 1 4

K
5 1 5

K
5 1 5

6 0 0

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 a

T
3 3 3 a

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

T
3 3 2 L

T
3 3 7

T
3 1 1 P

T
3 2 3 P

T
3 2 3 P

T
3 2 3 P

T
3 2 4 P

T
3 2 4 P

T
3 1 3 P T

3 1 3 L

T
3 2 4 L

T
3 2 4 P

T
3 2 4 L

T
3 2 4 P

T
3 2 3 L

T
3 2 3 L

T
3 2 3 L

T
3 1 1 L

T
3 3 8

T
3 3 2 L

T
3 3 2 P

T
3 3 2 L

T
3 4 7

T
3 4 8

T
3 3 9

T
3 3 2 P

T
3 2 4 P T

3 2 4 L

T
3 1 1 L

T
3 2 6 P

T
3 1 1 P

T
3 2 6 L

T
3 2 3 L

T
3 2 3 L

T
3 2 3 P

T
3 2 3 P

T
3 3 2 L

T
3 4 9

T
3 4 4

T
3 3 2 P

T
3 3 2 L

T
3 5 0

T
3 0 9 P

T
3 0 9 L

T
3 0 9 L

T
3 4 5

T
3 1 8 P

T
3 1 8 P

T
3 4 0

T
3 2 3 P

T
3 3 1 P

SV 3000

50/4 2x, DL.700

Z
1 9 4

E L

15
0

6 5 0

E L

E L

20
0 20

0
20

0

E L

7 5 6 0 0 2 2 5

E L 13
0

Z D I V O  P R O V Á Z A T

E L

7 5 0

20
0

60
0E L

E L

75
60

0

50/4 2x, DL.700

6 0 0

E L

POD PŘÍČKU

1 2 5

E L

1 5 5

E L

T
3 3 3 c

T
3 3 3 c

80
0

5 8 1 0

E L15
0

7 56 0 02 2 5

7 56 0 07 5

20
0

20
0

7 56 0 07 5

20
0

1 5 0

E L

E L

E L

7 56 0 07 5

20
0

19
20

60
0

75

2 0 0

E L

7 57 5 6 0 0 17
5

P
0 0 6

P
0 0 7

P
0 0 8

P
0 0 9

P
0 1 0

P
0 1 1

T
3 5 1

T
3 8 7 P

T
3 3 2 P

T
3 4 6

T
3 1 8 L

T
3 4 3

T
3 2 3 L

T
3 2 3 L

T
3 2 3 L

T
3 2 3 L

T
3 3 1 P

T
3 4 2

T
3 4 1

T
3 3 1 L

20
0

60
0

75

V Ý Š K A  O T V O R U  B U D E  U P Ř E S N Ě N A
D L E  S K U T E Č . V E L I K O S T I  R O Z V A D Ě Č E

2x
 E

L.
 K

AB
EL

OV
Ý 

KA
NÁ

L 
K 

26
2 

PO
DL

E
DI

N 
41

02
, T

EI
L 

12
 (D

ES
KY

 F
IR

EB
OA

RD
)

V 
PO

DH
LE

DU

U 
12

0,
 D

L.
32

00

U 
12

0,
 D

L.
32

00

3 4 3 2

K
5 2 3

K
5 2 3

K
5 2 3

K
5 2 3

K
5 2 3

V Z T V Z T V Z T V Z T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

VZ
T

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

Z
2 4 3

SV 3250 SV 3250

Z
2 4 0

Z
2 4 0

Z
2 3 1

01

02

03

0405

ČÁST 1.

ČÁST 2.

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA
SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

1:250

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 2.NP_CELKOVÝ

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



1 8801 
78

7
01

s.
v.

 2
60

0 
m

m

1 - WC INVALIDÉ

3,36 m2

01

1 - WC INVALIDÉ

LEGENDA

- DLAŽBA ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD SINTESI MET ARCH
- LIGHT SILVER MAT
- SVĚTLE ŠEDÁ

- POLEP S LOGEM
- SANIT. PŘÍČKY, INT. DVEŘE
- VIZ. SPECIFIKACE

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA
SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

1:20

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 01 + MAT. A POVRCHY

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA
SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 01

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.1

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.1

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

SPECIFIKACE ZAŘIZOVACÍCH PRVKŮ - WC PRO INVALIDY:

1. OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 1ks
- GEBERIT SIGMA
- PLAST, ČERNÁ LESK

2. ZÁVĚSNÉ WC 1ks
- JIKA MIO, SOFTCLOSE
- ZADNÍ ODPAD
- SPLACHOVÁNÍ RIMLESS - BEZ OKRAJE

4. STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE
1ks
- TRES, CHROM
- PRO LÉKARENSKÁ ZAŘÍZENÍ

6. WC ŠTĚTKA 1ks
- BEMETA NEO
- NEREZ

7. ZÁSOBNÍK TOALET. PAPÍRU 1ks
- STELLA, MAT (NEREZ)
- 12,5x26x11 cm

8. MADLO 2ks
- BEMETA HELP PROGRAM
- NEREZ

9. ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY 1ks
- TORK 460004 - XPRESS MULTIFOLD
- 47x32x10 cm

10. ZÁSOBNÍK NA PĚNOVÉ MÝDLO 1ks
- TORK 460009 - S INTUITION SE SENZOREM
- 28x12x13 cm

3. BEZBARIÉROVÉ UMYVADLO 1ks
- LAUFEN PRO
- 65x55 cm

5. ODPADKOVÝ KOŠ - SAM. WC + INV.

1ks

- BEMETA, NEREZ 25 L
-  16,5x37x v. 46 cm (NA ZEĎ)

11. HÁČEK 1ks
- NIMCO UNIX
- BROUŠENÁ NEREZ

12. MADLO - MONTÁŽ NA SVISLO 1ks
- BEMETA HELP PROGRAM
- NEREZ

13. MADLO - DVEŘE 1ks
- BEMETA HELP PROGRAM
- NEREZ

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.1

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



93
5

12
5

77
0

20
89

7

2 080 125 2 227

93
5

12
7

74
3

20
79

0

1 555 20 8001 450

02

2.03 - PŘEDSÍŇKA WC
2.01 - PŘEDSÍŇKA WC

2.02 - WC MUŽI
2.04 - WC ŽENY

s.
v.

 2
60

0 
m

m

s.v. 2600 m
m

s.v. 2600 mm

s.v. 2
600 m

m

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA
SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

1:20

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



LEGENDA

- DLAŽBA ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD SINTESI MET ARCH
- LIGHT SILVER MAT
- SVĚTLE ŠEDÁ

- POLEP S LOGEM
- SANIT. PŘÍČKY, INT. DVEŘE
- VIZ. SPECIFIKACE

2,46 m2

1,94 m2 2,08 m2

3,69 m2

02

2.03 - PŘEDSÍŇKA WC2.01 - PŘEDSÍŇKA WC

2.02 - WC MUŽI

2.04 - WC ŽENY

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA
SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

1:20

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS - MAT. A POVRCHY 02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA
SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.2.01

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.2.02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.2.02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.2.03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.2.04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.2.04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



11. SANITÁRNÍ PŘÍČKY

- ŠEDÁ RAL 7011
- POLEP - LOGO FIM UHK
- UMÍSTĚNÍ U PODLAHY S
MINIMÁLNÍ MEZEROU 20-50 MM

12. POLEP

- ŠEDÁ RAL 7011
- LOGO FIM UHK
- POUŽITÍ: SANITÁRNÍ PŘÍČKY,
                  INTERIÉROVÉ DVEŘE

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

9. ZÁSOBNÍK TOALET. PAPÍRU 3ks

- NEREZ, MAT
- 12,5x26x11 cm

- 30x60 cm

3. OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 3ks

- GEBERIT
- PLAST, ČERNÁ LESK

8. WC ŠTĚTKA 3ks

- PŘIPEVNĚNÍ NA ZEĎ
- NEREZ

6. BEZDOTYKOVÁ UMYV. BATERIE 2ks

- GROHE BAU COSMOPOLITAN E
- SE SENZOREM, CHROM

7. ODPADKOVÝ KOŠ - WC KABINY 3ks

- NEREZ 6 L
- 10x20,5x v. 30 cm (NA ZEĎ)

5. PISOÁR 1ks

- JIKA GOLEM
- ZÁVĚSNÝ, ZADNÍ ODPAD

10. ODPADKOVÝ KOŠ - SAM. WC + INV. 1ks

- BEMETA, NEREZ 25 L
-  16,5x37x v. 46 cm (NA ZEĎ)

13. HÁČEK 3ks

- NIMCO UNIX
- BROUŠENÁ NEREZ

3ks

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.2.01-04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



K

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

5. ODPADKOVÝ KOŠ 2ks

- KULATÝ BÍLÝ
-  prům. 30, v. 50 cm

- 1088 x 400, v. 600 mm

- 60x30 cm

3. ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ
2ks
- BÍLÁ
- PLAST

4. ZÁSOBNÍK NA PĚNOVÉ MÝDLO 2ks
- BÍLÁ
- PLAST
- SE SENZOREM

8. ELEKTRICKÝ SUŠIČ NA RUCE 2ks
- BÍLÁ
- PLAST

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ SKŘÍŇKY

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



25
0

55
0

20
75

39
0

20
11

00

25
0

55
0

20
75

39
0

20
11

00

1/31/31/3

40
0

ŠÍŘKA MÍSTNOSTI

ZRCADLOVÁ UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇKA

 - ZÁMKY NA SPODNÍ HRANĚ

LED OSVĚTLENÍ

PIKTOGRAMY - POLEP - PÍSKOVANÁ FOLIE

NÁDOBY NA

MÝDLO A RUČNÍKY

OTEVÍRÁNÍ SKŘÍŇKY

VYFRÉZOVANÝ OTVOR

NA ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠE

20
0

20
0

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ:

PŮDORYS

POHLED ŘEZ

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA S 1 UMYVADLEM

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



1 882

1 
77

4
91

0
20

88
0

88
5

20
89

0
1 265 20 1 285 125 1 170

1 265 20 1 285 125 1 170 25

1 
98

0
1 

81
0

1 
79

5
1 

81
0

03

3.02 - PŘEDSÍŇKA WC
3.03 - WC MUŽI

3.01 - WC INVALIDÉ

3.04 - PŘEDSÍŇKA WC

3.05 - WC ŽENY

s.
v.

 2
60

0 
m

m

s.v
. 2

600 m
m

s
.v

. 
2
6
0
0
 m

m

s
.v

. 
2
6
0
0
 m

m

s.v
. 2

600 m
m

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A
ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ
STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE
SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

1:25

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



LEGENDA

- DLAŽBA ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD SINTESI MET ARCH
- LIGHT SILVER MAT
- SVĚTLE ŠEDÁ

- POLEP S LOGEM
- SANIT. PŘÍČKY, INT. DVEŘE
- VIZ. SPECIFIKACE

3,34 m2

4,65 m2

2,12 m2

2,14 m2

4,61 m2

03

3.02 - PŘEDSÍŇKA WC

3.03 - WC MUŽI

3.01 - WC INVALIDÉ

3.04 - PŘEDSÍŇKA WC

3.05 - WC ŽENY

1:25

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A
ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ
STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE
SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS - MAT. A POVRCHY 03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A
ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ
STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE
SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3.01

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3.01

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3.02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3.03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3.03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3.04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3.05

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3.05

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

SPECIFIKACE ZAŘIZOVACÍCH PRVKŮ - WC PRO INVALIDY:

1. OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 1ks
- GEBERIT SIGMA
- PLAST, ČERNÁ LESK

2. ZÁVĚSNÉ WC 1ks
- JIKA MIO, SOFTCLOSE
- ZADNÍ ODPAD
- SPLACHOVÁNÍ RIMLESS - BEZ OKRAJE

4. STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE
1ks
- TRES, CHROM
- PRO LÉKARENSKÁ ZAŘÍZENÍ

6. WC ŠTĚTKA 1ks
- BEMETA NEO
- NEREZ

7. ZÁSOBNÍK TOALET. PAPÍRU 1ks
- STELLA, MAT (NEREZ)
- 12,5x26x11 cm

8. MADLO 2ks
- BEMETA HELP PROGRAM
- NEREZ

9. ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY 1ks
- TORK 460004 - XPRESS MULTIFOLD
- 47x32x10 cm

10. ZÁSOBNÍK NA PĚNOVÉ MÝDLO 1ks
- TORK 460009 - S INTUITION SE SENZOREM
- 28x12x13 cm

3. BEZBARIÉROVÉ UMYVADLO 1ks
- LAUFEN PRO
- 65x55 cm

5. ODPADKOVÝ KOŠ - SAM. WC + INV.

1ks

- BEMETA, NEREZ 25 L
-  16,5x37x v. 46 cm (NA ZEĎ)

11. HÁČEK 1ks
- NIMCO UNIX
- BROUŠENÁ NEREZ

12. MADLO - MONTÁŽ NA SVISLO 1ks
- BEMETA HELP PROGRAM
- NEREZ

13. MADLO - DVEŘE 1ks
- BEMETA HELP PROGRAM
- NEREZ

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.3.01

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



10. SANITÁRNÍ PŘÍČKY

- ŠEDÁ RAL 7011
- POLEP - LOGO FIM UHK
- UMÍSTĚNÍ U PODLAHY S
MINIMÁLNÍ MEZEROU 20-50 MM

11. POLEP

- ŠEDÁ RAL 7011
- LOGO FIM UHK
- POUŽITÍ: SANITÁRNÍ PŘÍČKY,
                  INTERIÉROVÉ DVEŘE

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

9. ZÁSOBNÍK TOALET. PAPÍRU 3ks

- NEREZ, MAT
- 12,5x26x11 cm

- 30x60 cm

3. OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 3ks

- GEBERIT
- PLAST, ČERNÁ LESK

8. WC ŠTĚTKA 3ks

- PŘIPEVNĚNÍ NA ZEĎ
- NEREZ

6. BEZDOTYKOVÁ UMYV. BATERIE 2ks

- GROHE BAU COSMOPOLITAN E
- SE SENZOREM, CHROM

7. ODPADKOVÝ KOŠ - WC KABINY 3ks

- NEREZ 6 L
- 10x20,5x v. 30 cm (NA ZEĎ)

5. PISOÁR 1ks

- JIKA GOLEM
- ZÁVĚSNÝ, ZADNÍ ODPAD

12. HÁČEK 3ks

- NIMCO UNIX
- BROUŠENÁ NEREZ

3ks

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.3.02-05

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



K

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

5. ODPADKOVÝ KOŠ 2ks

- KULATÝ BÍLÝ
-  prům. 30, v. 50 cm

- 1088 x 400, v. 600 mm

- 60x30 cm

3. ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ 2ks
- BÍLÁ
- PLAST

4. ZÁSOBNÍK NA PĚNOVÉ MÝDLO 2ks
- BÍLÁ
- PLAST
- SE SENZOREM

8. ELEKTRICKÝ SUŠIČ NA RUCE 2ks
- BÍLÁ
- PLAST

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ SKŘÍŇKY

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



25
0

55
0

20
75

39
0

20
11

00

25
0

55
0

20
75

39
0

20
11

00

1/31/31/3

40
0

ŠÍŘKA MÍSTNOSTI

ZRCADLOVÁ UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇKA

 - ZÁMKY NA SPODNÍ HRANĚ

LED OSVĚTLENÍ

PIKTOGRAMY - POLEP - PÍSKOVANÁ FOLIE

NÁDOBY NA

MÝDLO A RUČNÍKY

OTEVÍRÁNÍ SKŘÍŇKY

VYFRÉZOVANÝ OTVOR

NA ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠE

20
0

20
0

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ:

PŮDORYS

POHLED ŘEZ

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA S 1 UMYVADLEM

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



115 1 580

67
5

1 
07

5
2 

69
5

12
5

3 
50

0
12

5

88
5

20
88

5
20

88
5

1 510 20 1 220

1 
62

9
12

5
89

5

1 174

1 309

1 91504

s.
v.

 2
60

0 
m

m

s
.v

. 
2
6
0
0
 m

m

s.
v.

 2
60

0 
m

m

s.v
. 2

600 m
m

s.
v.

 2
60

0 
m

m

4.01 - PŘEDSÍŇKA WC

4.02 - WC ŽENY

4.03 - WC ŽENY

4.05 - WC MUŽI

4.04 - PŘEDSÍŇKA WC
POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A
ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ
STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE
SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

1:35

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



LEGENDA

- DLAŽBA ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD SINTESI MET ARCH
- LIGHT SILVER MAT
- SVĚTLE ŠEDÁ

- POLEP S LOGEM
- SANIT. PŘÍČKY, INT. DVEŘE
- VIZ. SPECIFIKACE

2,13 m2

1,05 m2

7,41 m2

6,70 m2

2,84 m2

04

4.01 - PŘEDSÍŇKA WC

4.02 - WC ŽENY

4.03 - WC ŽENY

4.05 - WC MUŽI

4.04 - PŘEDSÍŇKA WC

1:35

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A
ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ
STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE
SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS - MAT. A POVRCHY 04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A
ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ
STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE
SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.01

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.01

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4.05

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



10. SANITÁRNÍ PŘÍČKY

- ŠEDÁ RAL 7011
- POLEP - LOGO FIM UHK
- UMÍSTĚNÍ U PODLAHY S
MINIMÁLNÍ MEZEROU 20-50 MM

11. POLEP

- ŠEDÁ RAL 7011
- LOGO FIM UHK
- POUŽITÍ: SANITÁRNÍ PŘÍČKY,
                  INTERIÉROVÉ DVEŘE

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

9. ZÁSOBNÍK TOALET. PAPÍRU 5ks

- NEREZ, MAT
- 12,5x26x11 cm

- 30x60 cm

3. OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 5ks

- GEBERIT
- PLAST, ČERNÁ LESK

8. WC ŠTĚTKA 5ks

- PŘIPEVNĚNÍ NA ZEĎ
- NEREZ

6. BEZDOTYKOVÁ UMYV. BATERIE 5ks

- GROHE BAU COSMOPOLITAN E
- SE SENZOREM, CHROM

7. ODPADKOVÝ KOŠ - WC KABINY 5ks

- NEREZ 6 L
- 10x20,5x v. 30 cm (NA ZEĎ)

5. BIDET 1ks

- JIKA MIO
- ZÁVĚSNÝ, VNITŘNÍ PŘÍVOD

12. HÁČEK 5ks

- NIMCO UNIX
- BROUŠENÁ NEREZ

13. ODPADKOVÝ KOŠ - SAM. WC + INV.

2ks

- BEMETA, NEREZ 25 L
-  16,5x37x v. 46 cm (NA ZEĎ)

14. NÁBYTKOVÉ UMYVADLO 2ks

- JIKA LYRA PLUS VIVA
-  65x45 cm
- PRO SAMOSTATNOU SKŘÍŇKU S
1 UMYVADLEM

15. BIDETOVÁ BATERIE 1ks

- HANSGROHE LOGIS
- S VÝPUSTÍ, CHROM

5ks

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.4.01-05

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



K

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

5. ODPADKOVÝ KOŠ 3ks

- KULATÝ BÍLÝ
-  prům. 30, v. 50 cm

- 1088 x 400, v. 600 mm

- 60x30 cm

3. ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ
6ks
- BÍLÁ
- PLAST

4. ZÁSOBNÍK NA PĚNOVÉ MÝDLO 6ks
- BÍLÁ
- PLAST
- SE SENZOREM

8. ELEKTRICKÝ SUŠIČ NA RUCE 6ks
- BÍLÁ
- PLAST

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ SKŘÍŇKY

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



30
0

20
0

600

50
0

25
0

55
0

20
75

39
0

20
65

0

25
0

55
0

20
75

39
0

20
65

0

LED OSVĚTLENÍ

ZRCADLOVÁ UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇKA

 - ZÁMKY NA SPODNÍ HRANĚ

PIKTOGRAMY - POLEP - PÍSKOVANÁ FOLIE

OTEVÍRÁNÍ SKŘÍŇKY

NÁDOBY NA

MÝDLO A RUČNÍKY

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ:

PŮDORYS

POHLED ŘEZ

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA S 1 UMYVADLEM

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:20

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

18.07.2022
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



ŠÍŘKA MÍSTNOSTI

25
0

55
0

20
75

39
0

20
11

00

1/81/81/81/81/81/81/81/8

1/4 1/4 1/4 1/4

ZRCADLOVÁ UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇKA

 - ZÁMKY NA SPODNÍ HRANĚ

LED OSVĚTLENÍ

PIKTOGRAMY - POLEP - PÍSKOVANÁ FOLIE

NÁDOBY NA

MÝDLO A RUČNÍKY

OTEVÍRÁNÍ SKŘÍŇKY

ODPADKOVÉ KOŠE

45
0

20
0

65
0

VYFERÉZOVANÝ OTVOR

NA ODPADKOVÝ KOŠ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ:

PŮDORYS

POHLED ŘEZ

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA SE 4 UMYVADLY

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:20

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

18.07.2022
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



2 
65

9
12

5
2 

35
2

12
5

3 
10

7

76
0

10
76

0
10

81
2

87
3

20
87

3
20

87
3

1 945

1 796

472 1 324

1 190 20 1 3371 
62

8
12

5
91

5

1 313

1 190

s
.v

. 
2
6
0
0
 m

m

s
.v

. 
2
6
0
0
 m

m

s.v
. 2

600 m
m

s.
v.

 2
60

0 
m

m

5.01 - PŘEDSÍŇKA WC

5.02 - WC MUŽI

5.04 - WC ŽENY

5.03 - PŘEDSÍŇKA WC

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A
ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ
STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE
SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

1:35

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 05

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



LEGENDA

- DLAŽBA ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD SINTESI MET ARCH
- LIGHT SILVER MAT
- SVĚTLE ŠEDÁ

- POLEP S LOGEM
- SANIT. PŘÍČKY, INT. DVEŘE
- VIZ. SPECIFIKACE

6,04 m2

11,16 m2

1,09 m2

2,14 m2

5.01 - PŘEDSÍŇKA WC

5.02 - WC MUŽI

5.04 - WC ŽENY

5.03 - PŘEDSÍŇKA WC

1:35

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A
ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ
STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE
SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS - MAT. A POVRCHY 05

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A
ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ
STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE
PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A
JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE
SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS 05

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5.01

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5.01

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5.02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5.02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5.02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5.02

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5.03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5.03

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5.04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022

G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



10. SANITÁRNÍ PŘÍČKY

- ŠEDÁ RAL 7011
- POLEP - LOGO FIM UHK
- UMÍSTĚNÍ U PODLAHY S
MINIMÁLNÍ MEZEROU 20-50 MM

11. POLEP

- ŠEDÁ RAL 7011
- LOGO FIM UHK
- POUŽITÍ: SANITÁRNÍ PŘÍČKY,
                  INTERIÉROVÉ DVEŘE

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

9. ZÁSOBNÍK TOALET. PAPÍRU 4ks

- NEREZ, MAT
- 12,5x26x11 cm

- 30x60 cm

3. OVLÁDACÍ TLAČÍTKO 4ks

- GEBERIT
- PLAST, ČERNÁ LESK

8. WC ŠTĚTKA 4ks

- PŘIPEVNĚNÍ NA ZEĎ
- NEREZ

6. BEZDOTYKOVÁ UMYV. BATERIE 5ks

- GROHE BAU COSMOPOLITAN E
- SE SENZOREM, CHROM

7. ODPADKOVÝ KOŠ - WC KABINY 4ks

- NEREZ 6 L
- 10x20,5x v. 30 cm (NA ZEĎ)

12. HÁČEK 4ks

- NIMCO UNIX
- BROUŠENÁ NEREZ

13. ODPADKOVÝ KOŠ - SAM. WC + INV.

1ks

- BEMETA, NEREZ 25 L
-  16,5x37x v. 46 cm (NA ZEĎ)

14. NÁBYTKOVÉ UMYVADLO 1ks

- JIKA LYRA PLUS VIVA
-  65x45 cm
- PRO SAMOSTATNOU SKŘÍŇKU S
1 UMYVADLEM

5. PISOÁR 3ks

- JIKA GOLEM
- ZÁVĚSNÝ, ZADNÍ ODPAD

15. SKLO - DĚLÍCÍ STĚNY 2ks

- UMÍSTĚNÍ - MEZI PISOÁRY
- MATELUX
- LEPTANÉ TVRZENÉ SKLO tl.0,8 cm
- 50x160 cm

4ks

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.5.01-04

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



K

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

5. ODPADKOVÝ KOŠ 3ks

- KULATÝ BÍLÝ
-  prům. 30, v. 50 cm

- 1088 x 400, v. 600 mm

- 60x30 cm

3. ZÁSOBNÍK PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ
5ks
- BÍLÁ
- PLAST

4. ZÁSOBNÍK NA PĚNOVÉ MÝDLO 5ks
- BÍLÁ
- PLAST
- SE SENZOREM

8. ELEKTRICKÝ SUŠIČ NA RUCE 5ks
- BÍLÁ
- PLAST

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ SKŘÍŇKY

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

18.07.2022
G-2021-06-046

NÁVRH INTERIÉRU
E.III

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP

Ing.arch.Ing. Jaromír Hroch



30
0

20
0

600

50
0

25
0

55
0

20
75

39
0

20
65

0

25
0

55
0

20
75

39
0

20
65

0

LED OSVĚTLENÍ

ZRCADLOVÁ UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇKA

 - ZÁMKY NA SPODNÍ HRANĚ

PIKTOGRAMY - POLEP - PÍSKOVANÁ FOLIE

OTEVÍRÁNÍ SKŘÍŇKY

NÁDOBY NA

MÝDLO A RUČNÍKY

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ:

PŮDORYS

POHLED ŘEZ

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA S 1 UMYVADLEM

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:20

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

18.07.2022
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



ŠÍŘKA MÍSTNOSTI

25
0

55
0

20
75

39
0

20
11

00

1/81/81/81/81/81/81/81/8

1/4 1/4 1/4 1/4

ZRCADLOVÁ UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇKA

 - ZÁMKY NA SPODNÍ HRANĚ

LED OSVĚTLENÍ

PIKTOGRAMY - POLEP - PÍSKOVANÁ FOLIE

NÁDOBY NA

MÝDLO A RUČNÍKY

OTEVÍRÁNÍ SKŘÍŇKY

ODPADKOVÉ KOŠE

45
0

20
0

65
0

VYFERÉZOVANÝ OTVOR

NA ODPADKOVÝ KOŠ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ:

PŮDORYS

POHLED ŘEZ

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA SE 4 UMYVADLY

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:20

ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

18.07.2022
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP


	G-2021-06-08_FIM_UHK_SOCIÁLNÍ_ZAŘÍZENÍ_E.III
	TITULKA
	PŮDORYS 2.NP_CELKOVÝ
	PŮDORYS 01 + MAT. A POVRCHY
	PŮDORYS 01
	VIZUALIZACE M.1 (1)
	VIZUALIZACE M.1
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.1
	PŮDORYS 02 (1)
	PŮDORYS - MAT. A POVRCHY 02
	PŮDORYS 02
	VIZUALIZACE M.2.01
	VIZUALIZACE M.2.02 (1)
	VIZUALIZACE M.2.02
	VIZUALIZACE M.2.03
	VIZUALIZACE M.2.04 (1)
	VIZUALIZACE M.2.04
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.2.01-04
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ SKŘÍŇKY (2)
	ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ (5)
	PŮDORYS 03 (1)
	PŮDORYS - MAT. A POVRCHY 03
	PŮDORYS 03
	VIZUALIZACE M.3.01 (1)
	VIZUALIZACE M.3.01
	VIZUALIZACE M.3.02
	VIZUALIZACE M.3.03 (1)
	VIZUALIZACE M.3.03
	VIZUALIZACE M.3.04
	VIZUALIZACE M.3.05 (1)
	VIZUALIZACE M.3.05
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.3.01
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.3.02-05
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ SKŘÍŇKY 
	ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ (4)
	PŮDORYS 04 (1)
	PŮDORYS - MAT. A POVRCHY 04
	PŮDORYS 04
	VIZUALIZACE M.4.01 (1)
	VIZUALIZACE M.4.01
	VIZUALIZACE M.4.02 (1)
	VIZUALIZACE M.4.02
	VIZUALIZACE M.4.03 (2)
	VIZUALIZACE M.4.03 (1)
	VIZUALIZACE M.4.03
	VIZUALIZACE M.4.04 (1)
	VIZUALIZACE M.4.04
	VIZUALIZACE M.4.05
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.4.01-05
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ SKŘÍŇKY (1)
	ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ (3)
	ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ (2)
	PŮDORYS 05 (1)
	PŮDORYS - MAT. A POVRCHY 05
	PŮDORYS 05
	VIZUALIZACE M.5.01 (1)
	VIZUALIZACE M.5.01
	VIZUALIZACE M.5.02 (3)
	VIZUALIZACE M.5.02 (2)
	VIZUALIZACE M.5.02 (1)
	VIZUALIZACE M.5.02
	VIZUALIZACE M.5.03 (1)
	VIZUALIZACE M.5.03
	VIZUALIZACE M.5.04
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ M.5.01-04
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ SKŘÍŇKY
	ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ (1)
	ROZKRESY ATYPICKÝCH PRVKŮ


